

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту постанови Правління Національного банку України “Про внесення змін до Правил організації статистичної звітності, що подається до Національного банку України в умовах особливого періоду”

Зміст положення (норми) чинного нормативно-правового акта	Зміст відповідного положення (норми) проєкту нормативно-правового акта
1	2
Текст Правил організації статистичної звітності, що подається до Національного банку України в умовах особливого періоду	
Розділ II	
<p>1. Пункт 18¹:</p> <p>18¹. Інформація про кредитні операції банку з боржником — фізичною/юридичною особою надається до Національного банку відповідно до вимог розділу V Правил організації статистичної звітності.</p>	<p>1. Пункт 18¹:</p> <p>18¹. Виключено</p>
Додаток “Перелік, періодичність і строки подання файлів із показниками статистичної звітності до Національного банку України в умовах особливого періоду”	

№ з/п	Файл	Назва файла	Періодичність подання	Строк (час) подання	Респондент (постачальник статистичної звітності)	№ з/п	Файл	Назва файла	Періодичність подання	Строк (час) подання	Респондент (постачальник статистичної звітності)
1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6
46	4IX	Дані про дотримання пруденційних нормативів та розрахунок нормативів капіталу небанківських надавачів фінансових платіжних послуг	Декадна	До 23.00 першого робочого дня, наступного за звітним періодом	Платіжні установи (у тому числі малі платіжні установи); філії іноземних платіжних установ; установи електронних грошей; фінансові установи, що мають право на надання платіжних послуг; оператори поштового зв'язку	46	4IX	Дані про дотримання пруденційних нормативів та розрахунок нормативів капіталу небанківських надавачів фінансових платіжних послуг	Декадна	За першу декаду, другу декаду – до 23.00 першого робочого дня, наступного за звітним періодом; за третю декаду – до 23.00 сьомого робочого дня, наступного за звітним періодом, але не пізніше робочого дня, що передус дню подання звітності за першу декаду наступного місяця	Платіжні установи (у тому числі малі платіжні установи); філії іноземних платіжних установ; установи електронних грошей; фінансові установи, що мають право на надання платіжних послуг; оператори поштового зв'язку

Директор
Департаменту статистики та звітності

Юрій ПОЛОВНЬОВ

“ _____ ” _____ 2024 року